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Bakırköy'de bir otelde düzenlenen programda, sivil toplum kuruluşları, 
istikrarlı ve iradeli 

Bahçeli, karmaşıklaşan, kaotik bir görüntü çizen, aynı zamanda 

İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra tesis ve temin edilen uluslararası 
kararlar aldıkça yeni 

Bahçeli, bozulan ve bunalan dünya sisteminin kalıcı ve yeni bir denge 
planlayarak 2023'e kadar hayata 

Türkiye'nin önünü kesmek, tarihsel yörüngesinden koparmak maksadıyla 
etkisiz hale getirmek 

Bahçeli, Türkiye'yi teslim almayı hedefleyen odakların, hem masa 
içerisinde yaşanan olayları 

"Dev uyanmakla kalmamış zulmün bekçilerine meydan okumaya 

MHP
amaçlandığını vurgulayarak, 
bölünmenin piyonlarına meydan okumaya başlamıştır. Bu süreç 
uyumlu, çatışmayacak, 

Türkiye'nin kendi ayakları üzerinde durabilecek kudrette olduğuna 

"Türkiye kendi söküğünü dikebilecek yeterliliktedir. En mühimi ise 
muhalifleriyle düşüp 
niyet sahiplerini saklayacak bir kılıf geldiğimiz 
perspektiften analiz edemezsek beşeriyetin dalgalı ve çalkantılı seyrini başkent 
savrulmamız kaçınılmazdır. Dikkatli, donanımlı, 
müktesebatı milli müstahkeme güvenli, inanç, irfan, ülkü birliği içinde ve 

"İstanbullu kardeşlerim bu oyuna gelemez"

Türkiye'nin tarihsel gelişimine işaret eden Bahçeli, "Bardağın dolu 
bir çağrının, yeni 
hizmet kervanının sürmesi, bunun da marka 

Bahçeli, bunu anlamayan, fark edemeyen kim varsa kayıp ve zillet 

"Ne Türkiye eski Türkiye, ne de dünya eski dünyadır. Yeni şart ve 
kukla ve proje isimlere 
oynamaya, karanlık bir girdaba çekmeye çalışan siyasi defolara tarihten 
inançlarımızın muhtevasında işin 
atılması Türkiye'nin mahvına hizmettir. Buna hiçbir İstanbullu kardeşim rıza 
memur edilen bir şahsa ve 

Devlet Bahçeli, Cumhur İttifakı'nın şuurla meseleleri kavradığını, 
anlatarak, 

"İstanbul Türkiye'dir, bir dünya markasıdır, tarihin methiyesidir, 
kümenin içinde bir 
gösterilemez. 
duruşuyla siyasi zekasıyla adanmış yüreğiyle anıtlaşan vatan sevdasıyla milleti, 

Bahçeli, ABD yönetiminin, pek çok ülkeyle ekonomik gerilim ve siyasi 
dünya için bir güvenlik tehdidi 

Dünya üzerinde korumacılık duvarlarının yükseldiğini, küreselleşmenin 
mücadelesinin adresinin Pasifik 
tehdit üslubuyla idame ve ifade etmeye başlamışlardır." 

Devlet Bahçeli, Türkiye'nin ekonomisine yönelik saldırıların, S-400 
bindirilen ağır 
planlandığını, bunun açıkça bir meydan okuma, düşmanlık 
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 birlikçilerle aynı hizada olmaktan, aynı kümenin içinde bir araya gelmekten  rahatsızlık duymayanlara İstanbul bırakılamaz, emanet edilemez. Fethin 566 yıllık  emaneti olan İstanbul zelil ve zillet
hesaplarla öğütülemez. Buna müsamaha gösterilemez. İstanbullu kardeşlerim bu oyuna gelemez, umudum odur ki  gelmeyeceklerdir." dedi.
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Bahçeli, 24 Haziran seçimlerinin ardından yaşanan ekonomik gelişmeleri 
büyümeyi başardığını, teknik olarak 

"Türkiye'nin kaybı için el ovuşturan içimizdeki iş birlikçiler, 

"CHP ve tetikçilerinin yüzleri döviz artınca, işsizlik azınca 
kaldırdı mı onlardan 
musluğu kısıldı mı oynadıkları, iç ve dış borçlar arttı mı 
kazansınlar; nitekim basit anlayışları bu kadar arızalı, izansızlıkları ve gayri 
B1'e haksız ve yersiz bir şekilde 
Süreç bütün ağırlığıyla devam etmektedir. Buna rağmen, mayıs ayı 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, ekonomideki dengeleme süreci ve 
ile Ekonomi Değer Kredi 
göre yerinde bir hamle olduğunu aktardı.

"Yedi düvel karşımıza çıksa da enflasyon düşürülmeli, faizler 
geçsinler parolasıyla görünmez el metaforundan yüksek beklentiler içine girerek 
gerektiğini, partisinin Türkiye'yi 

"Doğu Akdeniz'de Türkiye'nin sabrını test edenler ateşle 

Bahçeli, Doğu Akdeniz'de yaşanan gelişmelere de değinerek, konuşmasını 

"Doğu Akdeniz'de Türkiye'nin sabrını test edenler ateşle oynadıklarını 
örgütlerinin kanlı eylemleri 
Sudan'dan Cezayir'e, Filistin'den Suriye'ye, Irak'tan diğer 
şartlar 
muhasım unsurun tehdidi ülkemize sökmeyecektir.

Bu itibarla biriz beraberiz, hep birlikte Türk milletiyiz. Doğusundan 
Büyükşehir Belediye 
millet vardır. Bir yanda ihanet planları, 
Mücadelemiz millet içindir, İstanbul'un dirliğine odaklıdır. Milli 
kültürümüzün 
neticeyle sonuçlanmalı ve Sayın Binali Yıldırım alnı kadar 

"23 Haziran'da İstanbul için istikrar sürsün diyorsak, çare 

Bahçeli, 23 Haziran seçimlerine çok kısa bir zaman kaldığını 

"8 gün sonra, devletin valisine küfreden, vatandaşa beyni sulanmış 
unvan gaspçısı, tutarsızlığın 
çıkacaktır. 23 Haziran'da sandıktan alınacak tarihi 
ülkümüzün perçinlenmesi karşısında dayanamayacaklardır. 23 Haziran'da İstanbul 
savunucusudur. Cumhur İttifakı birliğin, 
karşı sadakatin, saflığın ve hamiyetin ittifakıdır ve yaşayacaktır."
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